
Zarządzenie Nr 59 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie minimalnej liczby punktów, niezbędnych do uzyskania pozytywnej oceny 
działalności naukowej i organizacyjnej nauczyciela akademickiego 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2012 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1842) w związku z § 144 — 1 5 2  Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1
W celu realizacji Uchwały Nr 74-2016/2017 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2017 r., w sprawie Regulaminu oceny 
nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
ustala się:

1. Minimalną roczną liczbę punktów niezbędnych do uzyskania pozytywnej oceny 
działalności naukowej:
profesor zw. i nadzw. z tytułem naukowym - 50 pkt., 
prof. nadzw., adiunkt ze stopniem dr hab. - 40 pkt., 
adiunkt, asystent ze stopniem dr - 25 pkt., 
asystent ze stopniem mgr., lek. - 15 pkt.

2. Z wyłączeniem Wydziału Nauk Społecznych, dla którego ustala się minimalną roczną 
liczbę punktów niezbędnych do uzyskania pozytywnej oceny działalności naukowej, 
jak poniżej:
profesor zw. i nadzw. z tytułem naukowym - 40 pkt., 
prof. nadzw., adiunkt ze stopniem dr hab. - 30 pkt., 
adiunkt, asystent ze stopniem dr - 20 pkt., 
asystent ze stopniem mgr., lek. - 15 pkt.

3. Z wyłączeniem Wydziału Medycyny Weterynaryjnej dla którego ustala się minimalną 
roczną liczbę punktów niezbędnych do uzyskania pozytywnej oceny działalności 
naukowej, jak poniżej:
profesor zw. i nadzw. z tytułem naukowym - 80 pkt., 
prof. nadzw., adiunkt ze stopniem dr hab. - 60 pkt., 
adiunkt, asystent ze stopniem dr - 35 pkt.,

4. asystent ze stopniem mgr., lek. - 20 pkt.

1



W ocenie działalności organizacyjnej pracownika naukowo-dydaktycznego i naukowego
ustala się minimalną roczną liczbę punktów niezbędnych do uzyskania oceny pozytywnej:
profesor zw. i nadzw. z tytułem naukowym - 5 pkt.,
prof. nadzw., adiunkt ze stopniem dr hab. - 4 pkt.,
adiunkt, asystent ze stopniem dr - 2 pkt.,
asystent ze stopniem mgr., lek. - 1 pkt.,
wykładowca i starszy wykładowca - 2 pkt.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

2


